



MUNICIPIO DE SANTA BARBARA DOESTE

AV. MONTE CASTELO

CEP:

CNPJ: 46.422.408/0001-52

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DOESTE

02.01.00 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

02.01.01 - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Empenho

Tipo 1 - ORDINARIO		Integrado Sim	Evento 001.001 - GERAL	Número 8764-000	Folha 1
Data Emissão 09/09/2024	Vencimento	Processo 12981/2024	Centro de Custos	Requisição 10200688	Reserva 6170
Licitação 7 - DISPENSA		Nro Licitação 172/2024	Nro Contrato	Documento REC PROPRIO	

Descrição do Empenho

Dotação

Natureza da Despesa	Nro Reduzido	Classificação Funcional
3.3.90.30.00 - Material De Consumo	40	04.122.0032.2.054 - GESTAO E MANUTENCAO DO GOVERNO
Sub - Elemento de Despesa	Crédito	
26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	1 - ORCAMENTARIO	
Vínculo		
01.110.0000 - GERAL		

Credor

Razão Social / Fornecedor		CNPJ / CPF	Banco	Agência	Conta Bancária
15069 - LEILA MARIA CANAGUSCO - ME		26.860.729/0001-21	33	0210-0	13003806-0
Endereço	Cidade			Telefone	
RUA R SABATO RONSINI, 398	SANTA BÁRBARA D'OESTE			(19)34550466	
Código para DIRF					

Valores

Total de Créditos	Saldo Anterior	Valor do Empenho	Saldo Atual
73.000,00	12.398,06	12.083,00	315,06

Histórico

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	2	M	TRILHO DIN 35MM	15,00	30,00
2	100	UN	Abraçadeira de fixação 300x7.6mm resistente UV	2,00	200,00
3	200	M	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL PP 3X4,00MM² 0,6/1KV	18,00	3.600,00
4	20	M	Cabo elétrico extra flexivel 16,0mm² 450/750V	20,00	400,00
5	40	M	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL PP 4X25,00MM² 0,6/1KV	140,00	5.600,00
6	20	UN	CONECTOR GENERICO P/ INTERLIGACAO DE POLOS - CABO ATE 25MM²	8,00	160,00
7	3	UN	Terminal de aperto / pressão 35mm²	9,00	27,00
8	3	UN	Terminal de aperto / pressão 50mm²	12,00	36,00
9	12	UN	Disjuntor bipolar 20A DIN 6kA	65,00	780,00
10	2	UN	Disjuntor bipolar 25A DIN 6kA	70,00	140,00
11	2	UN	Disjuntor tripolar 80A DIN 10kA	230,00	460,00
12	1	UN	CAIXA PARA MONTAGEM ELÉTRICA 500X400X200MM	350,00	350,00
13	1	M	Barramento Pente Trifásico 63A	300,00	300,00
Total					12.083,00

Por Extenso

Doze Mil e Oitenta e Tres Reais



MUNICIPIO DE SANTA BARBARA DOESTE

AV. MONTE CASTELO
CEP:

CNPJ: 46.422.408/0001-52

NOTA DE EMPENHO

*Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à execução orçamentária,
autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.*

02.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DOESTE
02.01.00 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
02.01.01 - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Empenho					
Tipo 1 - ORDINARIO		Integrado Sim	Evento 001.001 - GERAL	Número 8764-000	Folha 2
Data Emissão 09/09/2024	Vencimento	Processo 12981/2024	Centro de Custos	Requisição 10200688	Reserva 6170
Licitação 7 - DISPENSA		Nro Licitação 172/2024	Nro Contrato	Documento REC PROPRIO	

Descrição do Empenho

Local de Entrega